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https://www.youtube.com/channel/UCu0lGwNscALIjxoLlEX6PUw


2

Haber

Haber

Haber

Haber

Haber

Haber

Haber

Haber

Haber

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Haber

Haber

Haber

Etkinlik

Haber

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Haber Etkinlik

Dr. Öğr. Üyesi Şahin Aydın’ın Makalesi 
Uluslararası Bilimsel Dergi “Computers and 
Electronics in Agriculture”da Yayınlandı

Biyomedikal Mühendisliği Bölümü 
Mezunumuzdan Yapay Zekâlı 
Ultrason Cihazı

Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
Öğrencilerimizin Uluslararası Başarısı

Mezunumuzun Projesi 
Digilogue Summit-22’de

Akademisyenlerimiz Ekonomi 
Programlarına Konuk Oldu

Akademisyenlerimizin Araştırması 
Analiz Gazetesi’nde Manşetten Yayınladı

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Mimarlık Bölümü Akademisyenlerimizin 
Görüşleri Flash Haber TV’de

Mediterranea Reggio Calabria Üniversitesi İle 
Ortak Proje Çalışması

Diplomalarımız Artık Karekodlu

Digital Transformation of Business: 
Implications for Marketing Semineri

Dijital Çağda Sektörel Gelişmeler ve Yeni 
Yetkinlikler Ele Alındı

Erasmus Days

Erasmus Days Fotoğraf Yarışması

YesGenius Dâhiyane Fikirlere Çözümler

İEK Meeting Fest

Geleceğin Meslektaşları Işık’ta Buluştu!

30 Ağustos Zafer Bayramı 
100. Yıl Kutlama Programı

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Huawei Ortak Seminer Serisi

Yönetim Bilişim Sistemleri Seminer Serisi

Pandemiden Sonra
Kampüse dönüş

ICECS 2023 Uluslararası Uluslararası 
Elektronik, Devreler ve Sistemler Konferansı 
Işık Üniversitesi Desteğiyle İstanbul’da 
Düzenlenecek

Fotoğrafçılık Kulübü Rektör 
Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ı 
Ziyaret Etti

TED Üniversitesi Rektörü İhsan Sabuncuoğlu, 
Rektörümüzü Ziyaret Etti

Spor Branşları Takım Seçmeleri 
Yoğun İlgi Gördü

Çekmeköy Sezin Okulları’nda 
Meslek Tanıtımı

Oryantasyon Günleri

Maslak Kampüsünde
Oryantasyon Günleri

İki Yılın Ardından Kepler Coşkuyla Atıldı!

HABER

Yeni Akademik Yıla “Merhaba” 
Işık Üniversitesi 2022-2023 Akademik Yılı Açılış Töreni, Şile 
kampüsünde yoğun bir katılımla gerçekleşti. Saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlanılan törene Şile 
Kaymakamı Mehmet Nebi Kaya, Şile Belediye Başkanı İlhan Ocaklı, 
Garnizon Komutanı Albay Mehmet Sutaşır ve Şile mülki ve idari 
amirleri de katıldı...Devamını Oku

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programı Şile Kampüsü 
Oditoryumu’nda gerçekleşti. Programa Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent 
Kahraman, Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Volkan Günay ile Üniversitemizin akademik, idari 
personeli ve öğrenciler katıldı...Devamını Oku

Meslek Yüksekokulu Mimari Restorasyon Programından Dr. Öğr. Üyesi 
Şehrigül Yeşil’in araştırmacı olarak yer aldığı “Perge Antik Kenti’nde 
Bulunan İzleme İstasyonu ile Mozaik...Devamını Oku

Dr. Öğr. Üyesi Şehrigül Yeşil’in araştırmacı olarak yer aldığı 
projesi YÖK Araştırma Üniversiteleri Destek Programı 
kapsamında desteklenmeye layık görüldü

ETKİNLİK

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programı
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Dr. Öğr. Üyesi Şehrigül Yeşil’in araştırmacı 
olarak yer aldığı projesi YÖK Araştırma 
Üniversiteleri Destek Programı kapsamında 
desteklenmeye layık görüldü

Meslek Yüksekokulu Mimari Restorasyon Programından Dr. Öğr. Üyesi Şehrigül Yeşil’in araştırmacı olarak yer aldığı “Perge Antik Kenti’nde 
Bulunan İzleme İstasyonu ile Mozaik Taban Döşemelerinin Korunmasında Tekrar Gömme Sistemlerinin Araştırılması” başlıklı proje, YÖK 
Araştırma Üniversiteleri Destek Programı kapsamında desteklenmeye layık görüldü.

Mimari arkeolojik kalıntıların tekrar gömülerek koruma altına alınması, söz konusu alanda bilimsel araştırmalar yapılmaya başlandığından 
beri en çok kullanılan yöntem olmasına rağmen gömülü ortamda kalıntıların korunabilme durumlarıyla ilgili sınırlı sayıda araştırma 
bulunduğuna dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Şehrigül Yeşil, yaptıkları projeyle, Perge Antik Kenti’nin bulunduğu çevre koşullarına göre, mozaik 
tekrar gömme sistemlerinin avantaj ve dezavantajlarının kıyaslanabileceğini ve alandaki pratik gelişime katkıda bulunabilecek bazı öneriler 
sunulacağını da vurguladı.

Yeşil ayrıca, İstanbul Üniversitesi, Bilimsel Araştırma Fonu birimi koordinatörlüğünde, İ.Ü. Arkeoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şebnem Sedef 
Çokay Kepçe’nin yürütücülüğünde sürdürülen proje kapsamında, İ.Ü. Fizik Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Suat Özkorucuklu ve Dr. Öğr. Üyesi 
Güray Gürkan’ın araştırmacı olarak katıldıkları söz konusu çalışmanın disiplinler arası özelliğiyle yeni araştırmalar için metodolojik açıdan 
referans olma potansiyeli de taşıdığına dikkat çekti.
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Dr. Öğr. Üyesi Şahin Aydın’ın Makalesi 
Uluslararası Bilimsel Dergi “Computers and 
Electronics in Agriculture”da Yayınlandı

Işık Üniversitesi Akıllı Tarım ve Hayvancılık Uygulamaları Laboratuvarı (INTALA LAB) kurucusu ve baş araştırmacısı, İktisadi, İdari ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi Enformasyon Teknolojileri Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Şahin Aydın’ın “Design and implementation of a smart beehive and 
its monitoring system using microservices in the context of IoT and open data” başlıklı makalesi, saygın uluslararası bilimsel dergiler arasında 
yer alan “Computers and Electronics in Agriculture” da yayınlandı.

Nesnelerin interneti ya da İngilizce Internet of Things’in kısaltması olarak kullanılan IoT, fiziksel nesnelerin birbirleriyle veya daha büyük 
sistemlerle bağlantılı olduğu iletişim ağıdır. Nesnelerin İnterneti (IoT) birçok alanda yaygın olarak kullanılmaktadır. Özel faaliyetlerinde 
verimliliği, üretkenliği, hassasiyeti ve kolaylığı artırmak için nesnelerin interneti ilgili özelliklerini kullanan en önemli iki alanın tarım ve 
hayvancılık olduğuna vurgu yapılan makalede özellikle arıcılık ve bal üretimi konusunda da nesnelerin interneti kullanılarak kablosuz sensor 
ağı (WSN) tabanlı arıcılık izleme sistemleri kurulabildiği vurgulanmaktadır. Arıların izlenmesi ve korunmasında kullanılan nesnelerin interneti 
ile arıların daha sağlıklı olduğu böylece daha çok bal üretildiği de ortaya konulmaktadır.
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Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümü mezunumuz Gülhan Naz Pulat’ın da içinde bulunduğu genç 
mühendislerden oluşan bir ekip tarafından geliştirilen yapay zekalı ultrason cihazı, ABD’li bir şirket tarafından satın alınarak ürüne 
dönüştürüldü. Geliştirilen yapay zekâ algoritmaların kullanımı, mobil hale gelen ve sayıları her geçen gün artan ultrasonografi cihazlarının 
sonuçlarının daha hızlı ve daha doğru yorumlanmasına destek oluyor.

Biyomedikal Mühendisliği Bölümü 
Mezunumuzdan Yapay Zekâlı Ultrason Cihazı 
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Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
Öğrencilerimizin Uluslararası 
Başarısı 

2022 yılı “Poster for Tomorrow” tarafından Fransa’da 
düzenlenen “Do Right Things” (Doğru Şeyi Yap) konulu 
uluslararası poster yarışmasında Sanat, Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü öğrencilerimiz Anıl 
Baran Arbay’ın poster çalışması 6372 eser arasından ilk on 
arasına seçilirken, Koray Umut Kızgır’ın çalışması “kısa liste” 
olarak tanımlanan ilk 250 poster arasında yer aldı. 
Arbay ve Kızgır, Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nden 
hocaları Öğr. Gör. Selçuk Öziş’e katkı ve desteklerinden 
dolayı teşekkür ettiler.
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Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 2022 mezunumuz Vedat Özgümüş’ün mezuniyet projesi olarak yaptığı 
Orphic Communication System adlı dijital ses görselleştirme çalışması “Digilogue Summit’22” kapsamında Zorlu PSM’de sergilendi. Vedat 
Özgümüş, mezuniyet projesini geliştirmesi sırasında katkılarından dolayı Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nden Öğr. Gör. Cem Gül’e müteşekkir 
olduğunu iletti.

Digilogue Summit‘22, “Teknolojik Gelişmelerin Işığında Yaratmak” başlığı altında; teknolojinin insani değerler üzerindeki etkisini, teknolojiyle 
insanlığın yaşadığı yarışı ve birlikteliğinden doğan ortak kazanımları yapay zekâ, mimari, bilim, teknoloji ve etik gibi farklı disiplinler 
ekseninde ele alarak yaratıcı endüstrilerin geçirdiği değişim içerisinde kolektif bilginin şekillenmesine katkı sunmayı hedefliyor.

Mezunumuzun Projesi 
Digilogue Summit’22’de
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Işık Üniversitesi 2022-2023 Akademik Yılı Açılış Töreni, 
Şile kampüsünde yoğun bir katılımla gerçekleşti. 
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlanılan törene FMV Yönetim Kurulunun 
ve FMV Onur Kurulunun üyeleri, FMV Genel Sekreteri 
Zeynep Sezerman ve Mütevelli Heyetinin değerli 
üyelerinin yanı sıra Şile Kaymakamı Mehmet Nebi Kaya, 
Şile Belediye Başkanı İlhan Ocaklı, Garnizon Komutanı 
Albay Mehmet Sutaşır ve Şile mülki ve idari amirleri de 
katıldı. 

Işık Üniversitesi İklim Elçisi Ahmet Kargı ve Öğrenci 
Konseyi Başkanı Ethem Nazilli’nin konuşmalarının 
ardından Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, 
Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül ve FMV 
Yönetim Kurulu Başkanı Av. A. Akın Süel de öğrenci ve 
konuklara seslendi. 

Yeni Akademik Yıl Açılış Töreni, Terakki Vakfı Yönetim 
Kurulu Üyesi, Türkiye Sosyal Ekonomik ve Siyasal 
Araştırmalar Vakfı Kurucu Üyesi, İstanbul Bilgi 
Üniversitesi Kurucu Rektörü, ülkemizin yetiştirdiği en 
değerli aydınlardan, öğretim üyesi ve ekonomist 
Prof. Dr. Asaf Savaş Akat’ın “Dünya Nereye Gidiyor?” 
konulu açılış dersiyle Akademik Yıl Açılış Töreni sona 
erdi.

Yeni Akademik Yıla 
“Merhaba” 
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Son iki yıldır pandemi nedeniyle düzenlenemeyen mezuniyet 
törenleri, normalleşme dönemine geçilmesiyle birlikte Şile 
Kampüsünde gerçekleşti. 2019-2020 ve 2020-2021 akademik 
yıllarının Işık Üniversitesi’nin mezunları keplerini havaya 
fırlatarak 2 yılın ardından mezuniyet coşkusunu yaşadı.

Işık Üniversitesi Şile Kampüsü’nde düzenlenen törende 
Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ın açış konuşmasının 
ardından Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül 
mezunlara seslendi.

Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman eşliğinde, 
FMV Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
Mehmet Serdar Sarıgül, FMV Işık Üniversitesi Mütevelli 
Heyeti Üyeleri Prof. Dr. Melda Cinman ve Murat Erbelger 
tarafından fakültelerinden ve yüksekokulundan birincilikle 
mezun olan mezunlara plaketleri takdim edildi.

Tüm mezunlarımıza belgelerinin dağıtımının ardından program, 
kep atma töreniyle sona erdi. Uzun bir aradan sonra mezuniyet 
töreni için yeniden bir araya gelen mezunlar ile öğretim üyeleri 
fotoğraf çekimi için sahneyi doldururken renkli görüntüler 
ortaya çıktı.

İki Yılın Ardından Kepler 
Coşkuyla Atıldı!
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A Para TV’de canlı yayınlanan ve Duygu Gözde Arslan’ın sunduğu “Teknoloji ve Finans” programına konuk olan 
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekan Prof. Dr. Serhat Koloğlugil, programda yapay zekâ teknolojilerinin 
çalışma hayatını ve insandan beklenen becerileri nasıl değiştirdiğini anlattı. Bu teknolojilerin eğitimi nasıl 
dönüştürdüğüne dair ayrıntılı açıklamalarda bulundu.

Akademisyenlerimiz Ekonomi 
Programlarına Konuk Oldu 

https://www.youtube.com/watch?v=-6KxSL1Qnck
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A Para TV’de canlı yayınlanan ve Serdar Kuter’in sunduğu “Ekonomi Notları” programına konuk olan İktisadi, İdari 
ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Dilek Teker programda, “Finansal Piyasalarda Yatırımcı 
Davranışı ve Kriptopara Risk Algısı Düzeyi” konusunda yaptıkları saha araştırması hakkında değerlendirmelerde 
bulundu. Araştırma sonuçlarına göre yatırımcıların daha çok hangi yatırım araçlarıyla ilgilendiği, diğer yatırım araçları 
karşısında kripto paralara olan bakış açıları üzerine bilgiler paylaştı.

Akademisyenlerimiz Ekonomi 
Programlarına Konuk Oldu 

https://www.youtube.com/watch?v=fXEfU51mjnM
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Dilek Teker, Eko Türk TV’de canlı yayın 
konuğu olduğu Ali Çağatay ile Son Seans programında “Finansal Piyasalarda Yatırımcı Davranışı ve Kriptopara Risk 
Algısı Düzeyi” konusunda yaptıkları saha araştırması hakkında değerlendirmelerde bulundu. Araştırma sonuçlarına 
göre yatırımcıların daha çok hangi yatırım araçlarıyla ilgilendiği, diğer yatırım araçları karşısında kripto paralara olan 
bakış açıları üzerine bilgiler paylaştı.

Akademisyenlerimiz Ekonomi 
Programlarına Konuk Oldu 

https://www.youtube.com/watch?v=qYAh-R_ZSGI
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Dilek Teker’in yine aynı bölümden 
Arş. Gör. Esin Demirel ile yaptıkları ‘Finansal Piyasalarda Yatırımcı Davranışı ve Kripto para Risk Algısı Düzeyi’ konulu 
araştırmanın sonuçları Analiz Gazetesi’nde manşetten yayınlandı.

Akademisyenlerimizin Araştırması 
Analiz Gazetesi’nde Manşetten Yayınladı
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İstanbul’un simge yapılarından biri olarak benimsenen Kız Kulesi’ndeki restorasyon çalışmaları, anıtsal yapıların 
bilimsel yöntemlere uygun olarak korunması konusunu yeniden gündeme getirdi. Sanat, Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi Mimarlık Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nuran Zeren Gülersoy ve Dr. Öğr. Üyesi Gülay Kepsutlu’nun yaptıkları 
yazılı açıklama basında geniş yankı uyandırırken Flash Haber TV’de de akademisyenlerimizin görüşlerine yer verildi. 
Gülersoy ve Kepsutlu açıklamalarında, Kız Kulesi örneğinde olduğu gibi ortak kültürel değerlerimizin korunmasına ve 
gelecek kuşaklara aktarılmasına yönelik çalışmaların kamuoyunun ilgisini çektiği ve çeşitli boyutta tartışmalara konu 
olduğunu dile getirerek bu denli değerli bir kültürel yapı için yürütülen restorasyon sürecinin denetlenebilir, şeffaf ve 
geniş katılımlı olması gerektiğini vurguladı.

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 
Akademisyenlerimizin Görüşleri Flash Haber TV’de
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Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölümü “Architectural Design Studio 1” dersi 
kapsamında “CAPSULE” konulu proje modülü 
ERASMUS uygulamaları çerçevesinde Mediterranea 
University of Reggio Calabria, PAU (Patrimonio 
Architettura Urbanistica) Design Studio 1 dersi ile 
paralel olarak yürütülmeye başlandı. CAPSULE 
projesinde pandemi sonrası değişen dinamiklerden 
beslenen ve akut küresel afet durumlarında 
kullanılacak fütüristik bir yaşam birimi tasarlanacak.

Mediterranea Reggio Calabria 
Üniversitesi ile Ortak Proje 
Çalışması

Kapsül’ün hangi koşullarda, kimin tarafından kullanılacağı, içinde yer alacak yaşam fonksiyonları, konumu (kara, 
hava, su vb.), büyüklüğü, malzemesi öğrenciler tarafından hazırlanacak olan yaşam senaryosunda belirtilecek. Proje 
kapsamında kurgulanan senaryoda kullanıcı tipi, yaşam koşulları, çevresel koşulların belirlenmesi ve bu yaşam 
senaryosuna göre mekân gereksinimlerinin tanımlanması, mimari çözüm önerilerinin geliştirilmesi hedeflenmekte.
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Pandemiden Sonra
Kampüse Dönüş

Işık Üniversitesi’nde 2022-2023 Akademik Yılı; konserler ve yarışmalar eşliğinde büyük coşkuyla başladı, yüzlerce 
öğrenci ilk kez üniversite hayatıyla tanıştı. 60 öğrenci kulübünün kampüste stant açtığı, müzik gruplarının konser verdiği 
etkinliklerde, gençler gönüllerince vakit geçirerek enerji depoladı. Öğrencilerin eğlencesine Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent 
Kahraman da ortak olarak sohbet etti, stantları gezdi.
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Işık Üniversitesi öğrencilerini yeni eğitim hayatlarına 
iyi bir motivasyonla başlatmak ve Üniversiteye yeni 
başlayan arkadaşlarıyla kaynaştırmak amacıyla 
birçok aktivitenin ve kulüp tanıtımlarının yer aldığı 
Oryantasyon Günleri, 3 ve 4 Ekim günlerinde Şile 
Kampüsünde gerçekleşti. 

Etkinliklerin yanı sıra, Işık Ailesine dâhil olan yeni 
öğrencilerin tüm yıl boyunca ihtiyacı olacağı bilgiler 
birimlerin yöneticileri tarafından Şile Kampüsünde 
düzenlenen Oryantasyon Programında yeni 
öğrencilere aktarıldı.

Oryantasyon Günleri 
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Maslak Kampüsünde Oryantasyon Günleri 

2022-2023 Akademik yılında IŞIK Ailesine yeni katılan Meslek Yüksekokulu öğrencileri için de Maslak Kampüsünde 
5 Ekim’de “Oryantasyon Programı” düzenlendi. Meslek Yüksekokulu konferans salonunda yapılan programa 
Yüksekokul Müdürü Dr. Yiğit Şerif Karabulut da katıldı. Meslek Yüksekokulu yeni öğrencilerinin tüm yıl boyunca 
ihtiyacı olacağı bilgiler birimlerin yöneticileri tarafından düzenlenen Oryantasyon Programında yeni öğrencilere 
aktarıldı.
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Fotoğrafçılık Kulübü üyeleri bu zamana 
kadar yaptıkları faaliyetlerden bahsederek 
bundan sonra kulübün yapacağı faaliyetler 
hakkında da bilgi verdiler. 

Kulüp üyelerinin Rektöre bir de hediyeleri 
oldu. Kendi çektikleri fotoğrafı büyülterek, 
Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’a 
hediye ettiler.

Fotoğrafçılık Kulübü üyeleri 
Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent 
Kahraman’ı Ziyaret Etti 
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Ekim ayı içinde Şile Kampüsü’nde gerçekleşen erkek futbol 
takımı, kadın flag futbol takımı seçmeleriyle tenis ve masa 
tenisi kadın ve erkek takımları seçmeleri öğrencilerin yoğun 
ilgisini gördü. 

Spor Branşları Takım Seçmeleri 
Yoğun İlgi Gördü
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Çekmeköy Sezin Okulları Koleji Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi tarafından düzenlenen Meslek Tanıtım 
Günleri’ne davet edilen İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyelerimizden 
Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat, Uluslararası İlişkiler bölümünü tercih edecek aday öğrenciler için tanıtım sunumu 
gerçekleştirdi. Uluslararası ilişkiler alanında çalışmak isteyen öğrenciler için iş olanakları ve sahip olunması gereken 
kişilik özellikleri üzerine bilgiler verdi. İlgiyle karşılanan sunum sonrası Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat, öğrencilerin 
akıllarındaki soruları da yanıtladı.

Çekmeköy Sezin Okulları’nda 
Meslek Tanıtımı
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Dijitalleşme süreçleri doğrultusunda 2020-2021 
Akademik Yılı mezunlarımızın diplomalarına, 
karekod ile sorgulama imkânı başlatıldı. 
Diplomalara entegre edilen özel tasarlanmış 
karekod sayesinde diplomaların güvenliği 
sağlanarak, olası sahteciliklerin önüne 
geçilebilecek. 

Karekod uygulamasıyla, diplomaların arka 
kısmına basılmış olan karekod, akıllı telefonlara 
yüklenen karekod okuma programı ile 
okutulduğunda, diplomanın doğruluğu internet 
üzerinden Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
otomasyonu aracılığıyla sorgulanabilecek. 
Sorgulamada, öğrencilerin mezun olduğu yıl, 
bölümü, programı, diploma notu gibi konularda 
bilgi edinilebilecek.

Diplomalarımız 
Artık Karekodlu
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ICECS 2023 Uluslararası Uluslararası Elektronik, 
Devreler ve Sistemler Konferansı Üniversitemizin 
de destek ve katkılarıyla 4-7 Aralık 2023 tarihleri 
arasında İstanbul’da Hilton Maslak’ta düzenlenecek. 

Uluslararası Elektronik, Devreler ve Sistemler 
Konferansı, elektronik sistemlerinin tüm 
yönleriyle ele alarak alanda çalışan önde gelen 
akademisyenleri, bilim insanlarını, araştırmacıları ve 
profesyonelleri bir araya getirmeyi amaçlamakta.

ICECS 2023 Uluslararası Elektronik, 
Devreler ve Sistemler Konferansı Işık Üniversitesi 
Desteğiyle İstanbul’da Düzenlenecek 

The 30th IEEE International Conference on Electronics, Circuits and Systems (ICECS) will be held in Istanbul, Turkey 4-7 
December 2023. As the flagship conference of IEEE Circuits and Systems Society in Region 8 (Europe, Middle East, and 
Africa), ICECS 2023 will consist of tutorials, plenary lectures, regular, special and poster sessions focusing on recent 
trends, emerging technologies and advances.

CONFERENCE COMMITTEE

OPENING AND PLENARY LECTURES

Honorary Chairs: 
Magdy Bayoumi, Josef Nossek, 
Franco Maloberti, Thanos Stouraitis, 
Vedat Tavşanoğlu   

General Co-Chairs: 
Cem Göknar, Sıddık Yarman   

Technical Program Committee: 
Müştak Erhan Yalçın, Norbert Herencsar 

Industrial Relations: 
Mohammed Ismail, Cüneyt Güzeliş

Finance Chair: 
Serdar Özoğuz 

Tutorial Chairs: 
Ahmed S. Elwakil, Ronald Tetzlaff 

Special Sessions Chair: 
Tayfun Nesimoğlu, Neslihan Serap Şengör 

Publicity and Public Relations Chairs: 
Ricardo Reis, Ljiljana Trajkovic, Yonca Brunini 

Publication Chairs:  
Onur Kaya, Edoardo Bonizzoni, Tuba Ayhan 

Multimedia Publications Chair: 
M.Taner Eskil 

Demo Chair: 
Michele Magno, Okan Zafer Batur

Local Arrangement and 
Conference Secretariat: 
Cengiz Korkmaz, Mehmet Eldegez 
(Dekon Congress and Tourism)

Conference proceedings will be indexed and published 
on IEEE Xplore and selected papers will be published in 
IEEE Transactions. Topics include but are not limited to

• Analog/Mixed-Signal/Microwave Circuits
• Bio-Medical, Bio-Inspired Circuits/Systems
• EDA, Test and Reliability
• Digital Circuits and Systems
• Linear and Non-Linear Circuits and Systems
• Non-Linear Devices, Memristors
• Low-Power, Low-Voltage Design
• Embedded and Micro/Systems
• Neural Networks, Machine/Deep Learning
• Sensors and Sensing Systems
• Signal Processing, Image and Video
• VLSI Systems and Applications
• Smart Systems for CAS Applications

icecs2023.org

IMPORTANT DATES

Mehmet Toner, Professor, Massachusetts General Hospital and Harvard Medical 
School, on “Microchip Technologies for Clinical and Biomedical Applications.”

Burak Göktürk, Vice President of Engineering, Google Cloud AI Industry Solutions at 
Google, on “How We Carefully Lift the Use of AI Across the Globe.“ 

Luca Benini, Chair of Digital Circuits and Systems@ETHZ, Full Prof@ the University 
of Bologna. “10 years of PULP: Developing energy efficient computing 
architectures”

26 MAY 
Special Session and Tutorials Proposals

2 JUNE 
Notification of Special Session 
Acceptance

16 JUNE 
Paper Submissions

15 SEPTEMBER 
Notification of Paper Acceptance

13 OCTOBER 
Camera-Ready Paper Submission & 
Early Registration Deadline

The 30th IEEE International Conference 
on Electronics Circuits and Systems
4-7 December 2023 – Hilton Maslak İstanbul / Turkey

ICECS 2023

TECHNOSAPIENS FOR SAVING HUMANITY
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Ülkemizin seçkin akademisyen ve akademik 
yöneticilerinden TED Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu, Rektörümüz 
Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ı ziyaret etti. 

Prof. Dr. Sabuncuoğlu ve Prof. Dr. Kahraman, 
tüm birikimini eğitime yatıran Türkiye’nin 
en köklü iki kurumu olan TED Üniversitesi ve 
Işık Üniversitesi olarak gerçekleştirilebilecek 
iş birlikleri konusunda da fikir alışverişinde 
bulundu.

TED Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu, 
Rektörümüzü Ziyaret Etti 
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30 Ağustos Zafer Bayramı 
100. Yıl Kutlama Programı 

30 Ağustos Zafer Bayramı 100. Yıl Kutlama Programı kapsamında 
Tarih Vakfı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ö. Alkan’ın konuşmacı 
olduğu “Savaş, TBMM, Başkumandan ve Zafer” başlıklı konferans 
düzenlendi. 

Işık Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Kulübü Başkanı Doruk 
Kaygusuz ve Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman açış 
konuşmalarını yaptı.

Konuşmasında katılımcıları selamlayan Prof. Dr. Hasan Bülent 
Kahraman, Afyon Karahisar-Dumlupınar ve onun son safhası 
olan 30 Ağustos Muharebesi Türk tarihinin en mühim bir dönüm 
noktasını teşkil ettiğini ve genç Türk Cumhuriyeti’nin temelinin 
burada sağlamlaştırıldığını belirtti.
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Kutlama Programı 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programı Şile Kampüsü Oditoryumu’nda 
gerçekleşti. Programa Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, Mütevelli Heyeti 
Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Volkan Günay ile 
Üniversitemizin akademik, idari personeli ve öğrenciler katıldı. 

Ayrıca Programa katılanlar arasında, Mütevelli Heyeti Üyelerinden Necdet 
Şenkal, Prof. Dr. Hüseyin Şinasi Onur ve Prof. Dr. Melda Cinman da yer aldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan kutlama programında 
Atatürkçü Düşünce Kulübü Başkanı Doruk Kaygusuz, Rektör Prof. Dr. Hasan 
Bülent Kahraman ve Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül açış 
konuşmaları yaptılar.

Kutlama programında konuşmacı olan Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Mimarlık Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nuran Zeren Gülersoy, “Cumhuriyet 
Döneminde Kentsel Kültürel Mirasa Bakış” başlıklı konuşmasını gerçekleştirdi.
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KKTC ve Türkiye’nin farklı üniversitelerinden gelen Türk Psikoloji Öğrencileri Çalışma Grubu (TPÖÇG) 2-5 Eylül 
tarihlerinde Işık Üniversitesi Şile Kampüsünde TPÖÇG Kamp’22 etkinliğinde buluştu. 

Her yeni eğitim-öğretim döneminin başında Eylül ayında sadece TPÖÇG çalışanlarının katılımını içeren, 3 gece 4 gün 
boyunca çalışanların TPÖÇG’ü daha yakından tanımalarını ve bir yıl boyunca yapacakları etkinlikleri planlamalarını 
sağlayan Kampta, TPÖÇG eğitmenleri tarafından ekiplerin ihtiyacı doğrultusunda topluluk önünde konuşma, takım 
çalışması, kriz yönetimi, inovasyon gibi eğitimler verildi. 

Geleceğin Meslektaşları Işık’ta Buluştu!
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İEK Meeting Fest

İşletme ve Ekonomi Kulübü üyesi öğrencileri 
tarafından düzenlenen İEK Meeting Festivali Şile 
Kampüsünde gerçekleşti.  İşletme ve Ekonomi 
Kulübü sponsorları ve ortaklarının katkılarıyla 
düzenlenen etkinlikte; öğrenciler birlikte müziğin, 
oyunların, ücretsiz ürün dağıtımlarının, özel 
fırsatların ve eğlencenin tadını çıkardı. 

Festival sponsorlarından Şile Belediyesi standında 
Belediye çalışanları ve Belediye Başkan Yardımcısı 
Abdullah Güllüce gençlere yönelik hizmet ve 
projelerini anlattı.
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Mühendislik ve 
Doğa Bilimleri Fakültesi 
Huawei Ortak Seminer Serisi

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi ile 
Huawei arasında ortak yapılması planlanan 
“Huawei Joint Seminar Series” de ilk iki seminer 
yoğun ilgiyle gerçekleşti. 12 Ekim’de Şile 
Kampüsünde düzenlenen ilk seminerde Işık 
Üniversitesi mezunu ve eski araştırma görevlisi 
Huawei Technologies Yapay Zekâ Departmanı 
Takım Lideri Dr. Doğan Dalva konuşmacı olarak 
katıldı. 

19 Ekim’de online düzenlenen ikinci seminere 
ise Huawei Technologies’de Mühendislik ve 
Proje Müdürü Dr. Halit Örenbaş konuşmacı 
olarak katıldı.
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Yönetim Bilişim Sistemleri Seminer Serisi

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Programının düzenlediği, Dr. Şahin Aydın’ın 
koordinatörlüğü ve moderatörlüğünde 2022-2023 akademik yılı boyunca devam edecek olan seminer serisi Ekim 
ayında düzenlenen ilk iki seminerle başladı. 

19 Ekim’de FibaBanka Veri Analitiği Direktörü Dr. Yıldız Karadayı’nın konuşmacı olduğu “İş Hayatında Veri Bilimi” ve
26 Ekim’de Softtech Yeni Nesil Teknolojileri Platformu Grup Yöneticisi Çiğdem Kılıç’ın konuşmacı olarak katıldığı 
“Finans Sektöründe Yeni Nesil Teknolojiler” başlıklı seminerler çevrimiçi olarak gerçekleşti. 
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Digital Transformation of Business: 
Implications for Marketing Semineri 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünün düzenlediği Portland State University’den Prof. Thomas 
Gillpatrick’in konuşmacı olduğu “Digital Transformation of Business: Implications for Marketing (İşletmenin Dijital 
Dönüşümü: Pazarlamaya Etkileri)” başlıklı seminer Şile Kampüsü’nde gerçekleşti.
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Dijital Çağda Sektörel Gelişmeler ve 
Yeni Yetkinlikler Ele Alındı 

Işık Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün organize ettiği Prof. Dr. Dilek Teker moderatörlüğünde gerçekleşen 
ve Işık Üniversitesi lisansüstü programlarından mezun olmuş çeşitli sektörlerden üst düzey yöneticilerin konuşmacı 
olduğu “Sektörel Gelişmeler ve Yeni Yetkinlikler: Işıklılar Anlatıyor” paneliyle dijital dönüşüm masaya yatırıldı. 

Açış konuşmasını Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat’ın yaptığı Panel, üniversitenin 
Maslak kampüsünde geniş bir katılımla gerçekleşti. 

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) Başkanı Erol Demirel, Akbank Teftiş Kurulu Başkanı 
Savaş Külcü ve UPS Türkiye Pazarlama Direktörü Irmak Orman’ın katılımıyla gerçekleşen Panelde, Türkiye ve 
dünyadaki örnekler ışığında günümüzde dijital dönüşümün çeşitli sektörlerdeki etkileri ve yeni yetkinliklere 
ihtiyacına yönelik görüş ve öngörüler ele alındı.
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Erasmus Days

Her yıl Avrupa Komisyonu ve Ulusal Ajans tarafından düzenlenen, Erasmus programlarının tanınırlığını ve 
yaygınlaştırılmasını amaç edinen Erasmus Days etkinlikleri bu yıl Işık Üniversitesi’nde 13-14-15 Ekim günlerinde 
gerçekleşti. 
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Erasmus Days 
Fotoğraf Yarışması

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından 13 ve 14 Ekim günlerinde “Erasmus Days” kapsamında son 3 yıl 
içerisinde Erasmus Programına katılan öğrenciler arasında fotoğraf yarışması düzenlendi. 

Jüri değerlendirmelerinin ardından yarışmada birinciliği Asya Gül Aslan, ikinciliği Merve Ayyıldız alırken Emrehan 
Arslan üçüncü oldu. Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Teşvik Ödülü ise Soykan Çiftsüren’e verildi. 
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YesGenius Dâhiyane 
Fikirlere Çözümler

Kariyer ve Mezunlar Ofisinin düzenlediği ve Kariyer ve Mezunlar Ofisi Uzman Yardımcısı Gözde Yılmaz’ın 
moderatörlüğünde Marpataş Patent Bürosu Genel Koordinatörü ve Patent Vekili Mehmet Tozar’ın verdiği “YesGenius 
Dahiyane Fikirlere Çözümler” eğitimi Şile Kampüsü’nde gerçekleşti. 
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https://tr-tr.facebook.com/isikuniversitesi/
https://www.instagram.com/isikuniversitesi/?hl=tr
https://tr.linkedin.com/school/isikuniversitesi/
https://twitter.com/FMVIsikUniv?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.youtube.com/channel/UCu0lGwNscALIjxoLlEX6PUw



